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Türk Dışişleri'nden Suriye'ye sert nota

Türkiye, dün gece Suriye'de rejim yanlısı bir 

takım göstericiler tarafından Şam Büyükelçili, 

Halep Başkonsolosluğu ve Lazkiye Fahri 

Konsolosluğu'na karşı düzenlenen menfur 

saldırıları şiddetle kınadı.

Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya 

göre, olaylarla ilgili Ankara'daki Suriye 

Maslahatgüzarı Bakanlığa davet edilerek nota 

verildi. Söz konusu saldırılar üzerine, 

Suriye'deki diplomatik ve konsüler 

temsilciliklerde görevli personelin aile fertlerinin 

Türkiye'ye tahliyesine bugün başlandığı 

belirtildi. 

Diplomatik ve konsüler temsilciliklerde görevli personelin ise görevlerine devam ettiği 

kaydedildi.Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: 

'Dün (12 Kasım) gece Suriye'de rejim yanlısı bir takım göstericiler tarafından Şam 

Büyükelçiliğimize, Halep Başkonsolosluğumuza ve Lazkiye Fahri Konsolosluğumuza karşı 

düzenlenen menfur saldırıları şiddetle kınıyoruz.

Bu saldırıların, Arap Ligi'nin dün Suriye'ye ilişkin aldığı bir karar sonrasında gerçekleşmesi ve en 

güçlü ve yoğun biçimde Türk misyonlarını hedef alması şüphesiz manidardır.

Gerek Türkiye'nin, gerek diğer ülkelerin Suriye'deki diplomatik ve konsüler temsilciliklerinin 

güvenliğinin sağlanması için her türlü önlemin alınması, Diplomatik ve Konsolosluk İlişkileri 

Hakkında Viyana Sözleşmeleri uyarınca öncelikle Suriye Devleti'nin yükümlülüğü altındadır. 

Ayrıca, uluslararası ilişkilerdeki yerleşik teamül de bunu gerektirmektedir. Dolayısıyla yabancı 

temsilciliklerin ve mensuplarının korunması, kabul eden devlet bakımından temel bir sorumluluk 

ve onur meselesidir. Bu hususu bir kez daha hatırlatmakta yarar görüyoruz.

Suriye Yönetimi'ni, vakit kaybetmeksizin sözkonusu saldırıların sorumlularını tespit etmeye ve bu 

kişiler hakkında gerekli adli süreci başlatmaya davet ediyoruz. 

Türkiye, bu olayın yinelenmemesini teminen Suriye Yönetiminin gerekli her türlü tedbiri biran önce 

almasını, Suriye'deki diplomatik ve konsüler temsilciliklerimiz ve bağlı kuruluşlara yönelik güvenlik 

önlemlerinin artırmasını ve temsilciliklerimiz ile bağlı kuruluşlarının güvenliğinin sağlandığı 

hususunda tarafımıza güvence vermesini beklemektedir. 

Türkiye, önümüzdeki günlerde tüm bu hususların takipçisi olmaya ve gelişmelere göre gerekli 

gördüğü önlemleri almaya kararlıdır.Türkiye, sözkonusu saldırılar sonucunda Suriye'deki 

diplomatik ve konsüler temsilciliklerinde meydana gelen maddi zarara ilişkin olarak uluslararası 

hukuktan kaynaklanan yasal haklarını da mahfuz tutmaktadır.

Bugün Ankara'daki Suriye Maslahatgüzarı Bakanlığımıza davet edilerek kendisine bu hususlar 

güçlü ifadelerle aktarılmış ve bir de Nota tevdi edilmiştir. 
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Sözkonusu saldırılar üzerine, Suriye'deki diplomatik ve konsüler temsilciliklerimizde görevli 

personelin aile fertlerinin ülkemize tahliyesine bugün başlanmıştır. Diplomatik ve konsüler 

temsilciliklerimizde görevli personel görevlerine devam etmektedir.'
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